1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – SP
CONCURSO PÚBLICO PARA EMPREGOS PÚBLICOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO, TÉCNICO E

SUPERIOR EDITAL Nº 01/2023, DE 25 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL, no Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, em atenção às exigências previstas no art. 37, II, da Constituição Federal de 1988, no art. 112 da

Lei Orgânica do Município de São Caetano do Sul, nas Leis Municipais e demais legislações pertinentes,

torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL do CONCURSO PÚBLICO de

provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o preenchimentode vagas em empregos públicos

e formação de cadastro de reserva, nos seguintes termos:

1. Relação de Candidatos Convocados para a Realização da Avaliação Biopsicossocial contendo os
seguintes dados: Nº de Inscrição, Nome, Cargo e Resultado.

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

1359029 DANIELLE NEVES MACENA SILVA
102 - PROFESSOR NÍVEL I – EDUCAÇÃO INFANTIL - SÃO

CAETANO DO SUL/SP
APTO

1421194 KATIA IVONE FERREIRA DOMINGUES
102 - PROFESSOR NÍVEL I – EDUCAÇÃO INFANTIL - SÃO

CAETANO DO SUL/SP
AUSENTE

1415828 LENI ROSA NUNES DE PAULA
102 - PROFESSOR NÍVEL I – EDUCAÇÃO INFANTIL - SÃO

CAETANO DO SUL/SP
APTO

141854 MAIRA DE MOURA EMIDIO
102 - PROFESSOR NÍVEL I – EDUCAÇÃO INFANTIL - SÃO

CAETANO DO SUL/SP
APTO

1365434 RAFAEL GOBO COCIELLO GUIMARAES
102 - PROFESSOR NÍVEL I – EDUCAÇÃO INFANTIL - SÃO

CAETANO DO SUL/SP
APTO

1440282 SANDRA REGINA RIEDO SIQUINO
102 - PROFESSOR NÍVEL I – EDUCAÇÃO INFANTIL - SÃO

CAETANO DO SUL/SP
APTO

1416985 ALINE PAULA SALLES DE SOUZA
103 - PROFESSOR NÍVEL I – ENSINO FUNDAMENTAL - SÃO

CAETANO DO SUL/SP
AUSENTE

1401489 ANA PAULA MEDEIROS GOMES LIMA
103 - PROFESSOR NÍVEL I – ENSINO FUNDAMENTAL - SÃO

CAETANO DO SUL/SP
AUSENTE

1359267 MARINA DA SILVA
103 - PROFESSOR NÍVEL I – ENSINO FUNDAMENTAL - SÃO

CAETANO DO SUL/SP
APTO

1420697 RAFAEL GOBO COCIELLO GUIMARAES
103 - PROFESSOR NÍVEL I – ENSINO FUNDAMENTAL - SÃO

CAETANO DO SUL/SP
APTO

1368050 RAFAELA VICENTE MARIA
103 - PROFESSOR NÍVEL I – ENSINO FUNDAMENTAL - SÃO

CAETANO DO SUL/SP
APTO

1428036 ALEXSANDRO VITAL DOS SANTOS
110 - PROFESSOR NÍVEL II – EDUCAÇÃO ESPECIAL - SÃO

CAETANO DO SUL/SP
APTO

1385058 IVANICE BORGES DA SILVA
110 - PROFESSOR NÍVEL II – EDUCAÇÃO ESPECIAL - SÃO

CAETANO DO SUL/SP
APTO

1361276 FABIO DENIS VITAL
111 - PROFESSOR NÍVEL II – EDUCAÇÃO FÍSICA - SÃO

CAETANO DO SUL/SP
APTO

1397927 FILIPE OLIVEIRA TOBIAS DA SILVA
116 - PROFESSOR NÍVEL II – GEOGRAFIA - SÃO CAETANO DO

SUL/SP
APTO

1436102 VIRGILIO MANOEL RIBEIRO ROCHA BERNARDO
118 - PROFESSOR NÍVEL II – INFORMÁTICA - SÃO CAETANO

DO SUL/SP
INAPTO

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

1392300 WAGNER DE DE OLIVEIRA SILVA
118 - PROFESSOR NÍVEL II – INFORMÁTICA - SÃO CAETANO

DO SUL/SP
AUSENTE

1440917 MARIA DEL CARMEN ANDRADE VILARINO
119 - PROFESSOR NÍVEL II – INGLÊS - SÃO CAETANO DO

SUL/SP
APTO

1413078 TAMIRES DURAES E CASTRO
119 - PROFESSOR NÍVEL II – INGLÊS - SÃO CAETANO DO

SUL/SP
AUSENTE

1422695 DENIS ALMEIDA DOS SANTOS
126 - PROFESSOR NÍVEL II – SOCIOLOGIA - SÃO CAETANO DO

SUL/SP
APTO

1372071 MARCIO TORQUATO DE ARAUJO
200 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO

POLICLÍNICO (POLI)
AUSENTE

1438698 ELENICE LISSONI DE SOUZA
201 - AUXILIAR DE PRIMEIRA INFÂNCIA - SÃO CAETANO DO

SUL/SP
APTO

1427044 FELIPE DOS SANTOS TEIXEIRA
201 - AUXILIAR DE PRIMEIRA INFÂNCIA - SÃO CAETANO DO

SUL/SP
AUSENTE

1410455 GORETE MARIA DE MACEDO
201 - AUXILIAR DE PRIMEIRA INFÂNCIA - SÃO CAETANO DO

SUL/SP
APTO

1430886 JOSÉ LOPES CARVALHAL NETO
201 - AUXILIAR DE PRIMEIRA INFÂNCIA - SÃO CAETANO DO

SUL/SP
APTO

1432953 KELLY TEIXEIRA CASIMIRO
201 - AUXILIAR DE PRIMEIRA INFÂNCIA - SÃO CAETANO DO

SUL/SP
AUSENTE

1359814 AFONSO CABRAL 202 - INSPETOR DE ALUNO - SÃO CAETANO DO SUL/SP APTO

1436086 ANDRÉIA CRISTINA SIMAS DE OLIVEIRA 202 - INSPETOR DE ALUNO - SÃO CAETANO DO SUL/SP APTO

1438727 DEBORA BOCCARDO MACHADO DE BRITO 300 - MERENDEIRA - SÃO CAETANO DO SUL/SP APTO

1413933 KILVIA MARIA DA SILVA NOGUEIRA 300 - MERENDEIRA - SÃO CAETANO DO SUL/SP APTO

1395863 YASMIN ABREU NUNES 410 - ASSISTENTE SOCIAL - SÃO CAETANO DO SUL AUSENTE

1412348 ALFREDO RIOJI MATSUFUJI 411 - AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO - SÃO CAETANO DO SUL APTO

1429619 LAERSON LEONEL DE SOUZA 411 - AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO - SÃO CAETANO DO SUL AUSENTE

1416037 MUNIR YOUSSEF CHAHINE 414 - ENGENHEIRO CIVIL - SÃO CAETANO DO SUL APTO

1369664 RODRIGO FERREIRA LANDIOSE 603 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SÃO CAETANO DO SUL APTO

1361249 VINÍCIUS DE CARVALHO COUTO 603 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SÃO CAETANO DO SUL APTO

1370093 EUDES FERNANDO MIRIANO 700 - AGENTE ADMINISTRATIVO - SÃO CAETANO DO SUL APTO

1369655 RODRIGO FERREIRA LANDIOSE 700 - AGENTE ADMINISTRATIVO - SÃO CAETANO DO SUL APTO

1372071 MARCIO TORQUATO DE ARAUJO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO CAETANO DO

SUL/SP
APTO

São Caetano do Sul/SP, 16 de janeiro de 2023.